ПРОЕКТ
вносится депутатом
А.А. Явишевым

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Об отдельном наказе
избирателей

В соответствии с Порядком работы с наказами избирателей, данными
депутатам Думы города, утверждённым решением Думы города
от 26.09.2012 № 225-V ДГ, Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить наказ избирателей, поступивший депутату Думы города
Явишеву Айдару Альбертовичу в соответствии с частью 9 статьи 2 Порядка
работы с наказами избирателей, данными депутатам Думы города,
утверждённого решением Думы города от 26.09.2012 № 225-V ДГ,
направленный на оказание социально-экономической поддержки
муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного
образования «Центр детского творчества» в форме выделения средств бюджета
города на обновление материально-технической базы учреждения в целях
обеспечения профилактики дорожно-транспортных происшествий
с несовершеннолетними согласно приложению.

2. Администрации города осуществить мероприятия по реализации
наказа избирателей в срок до 31.12.2024.

Председатель Думы города М.Н. Слепов

Приложение
к решению Думы города
от №

Направления расходования средств бюджета города на реализацию наказа
избирателей, данного депутату Думы города Явишеву А.А.

в целях оказания социально-экономической поддержки
муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного

образования «Центр детского творчества»

№ Наименование Количество
п/п (шт.)
1. Комплект «Узор из конусов» 1
2. Комплект информационных таблиц «Старт» и

«Финиш»
1

3. Комплект «Слалом» 1
4. Комплект стоек с дорожными знаками 1
5. Специализированная аккумуляторная система питания

для светофорного оборудования детских автогородков
2

6. Комплект фишек для моделирования игровых и
дорожных ситуаций

1

7. Комплект «Перенос предмета» 1
8. Комплект «Зауженная прямая дорожка» 1
9. Комплект «Круг» 1
10. Основание под светофор 2
11. Ноутбук 2
12. Компьютер 1
13. Велопарковка 1
14. Техническое обслуживание велосипедной техники 1